declinant. Magna lucta animorum sequitur; dum Oculi ardent! aut odijs clandestinis, aut hostilitatibus, latentibus sciunguntur. Dij dent saniora ac meliora consilia illis; qui inuido ringuntur aspectu. Habent sua arma, Oculi! habent Dexteræ! habent & Animi! habent denique & conatus Pij ad Religionis Christianæ propugnationem! quam indesinenter Austriacæ, Polonæque protexerunt Aquilæ.

Spondent semper excelsa Aquilæ, in ortu volatuq; suo! nascentemq; Felicitatem in Europa, LECHI ac RVDOLPHI, speciosam & spatiösam comprobauerunt. Tam Fortunatum in RVDOLPHO Austriaco, Seruum sortita est RELIGIO! qui nec Augusto pepercit Laticlauio; nec ille ruentes Cælorum fastidiebat imbræ; quia noui Athlantis, nouas Cæli non didicit timere minas ac iniurias. Exuebat Princeps vtrò dignitatem suam! ut indueret RELIGIONEM. Ast contectus Deus; contegentes, in Augustissimo Solio collocauit, Principes. Persimilem RELIGIONEM, SERENISSIMVS MICHAEL in Iuuentute imitatus est! ob quam, à DEO Operum Bonorum, Benigno Retributore, in Solio Regali feliciter cernitur collocatus. Tali Zelo Sacrae Religionis, ardebat RVDOLPHVS I. qui Sceptrum Augustissimum Romani Imperij, Domui Inclytæ Austriae, Anno 1273. intulit Augustissimum; illudque Zelos Successoribus tradidit firmiter tenendum, ad Fidei Christianæ defensionem: nimirum ALBERTO I. Anno 1298. FREDERICO III. Anno 1315. ALBERTO II. Anno 1438. FREDERICO IV. Anno 1440. qui Coniunctione Sanguinis, Domui Jagellonicæ ac Coributæ, amicissimo affectu erat cognatus. MAXIMILIANO I. Anno 1459. CAROLO V. anno 1500. qui Serenissimum Regum Hispaniarum PHILIPPORVM, Radix auspi-

auspicatissima extitit. FERDINANDO I. Anno 1558. MAXIMILIANO II. Anno 1564. RUDOLPHO II. Anno 1576. MATTHIÆ I. Anno 1613. FERDINANDO II. Anno 1619. FERDINANDO III. Anno 1637. LEOPOLDO I. qui Anno 1658. Serenissimis Electoribus vnanimiter consentientibus, Romani Imperij ac Occidentalis Gubernium apprehendit: Vtinam diuturno Annorum cursu, feliciter tractandum.

Tantum ac talibus Imperatoribus Austriacis, PIETAS SACRA RELIGIO & reuixit, & resplenduit; quæ in Hungaria, Bohemia, Germania, Silesia, notabiliter vacillabat: prout Ecclesiæ Christianæ, Ciuitates, ac Oppida, idipsum palam loquuntur? quanquam Zelus Austriacus, plurimas Oras ab Hussitico, Caluinistico, Lutheranicoque furore, ac Anabaptistarum toxicō impiō, vindicauit: quas & SERENISSIMA ELEONORA, circa progressum suum in Poloniam; est contempta, magnis ruinis protritas & incineratas: suasu illius Eminentissimi CARDINALIS, FRANCISCI Ditrastain, Olomucensis Episcopi, qui Marchionatum Moraviae, à labe Sectariorum diuersorum; etiam admotis proprijs Cohortibus, magno cum emolumento Romanæ Fidei, liberauit.